
 

 

 

 

PORTARIA Nº 1536, de 21 de setembro de 2018. 

 

 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 

13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, 
 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º – CONCEDER, com amparo no art 84 da Lei nº 6677/1994, 

ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIÇO, aos servidores abaixo relacionados: 
 

PROCESSO SERVIDOR CADASTRO LOTAÇÃO PERÍODO 
PERCEN

TUAL 
VIGÊNCIA 

1004608 

Soraya Rafaela 

Rodrigues Coelho da 

Silva 

72.549.069-1 DS II/JQ 2013/2018 05% 16/03/2018 

1006139 
Gilsy Naira Flores de 

Oliveira 
72.556.001-4 SGC/VC 2013/2018 05% 02/10/2018 

1004460 
Ângelo Luís Oliveira 

de Jesus 
72.555.624-3 

Col. de 

Administração

/VC 

2013/2018 05% 17/09/2018 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 


